Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

TOTAL

AREA PROFISSIONAL

AREA DE ATUACAO 1: ADMINISTRACAO E AREAS AFINS

AREA DE ATUACAO 2: COMPUTAGAO E AREAS AFINS

AREA DE ATUAGAO 3: EDUCAGAO COM FOCO EM EDUCAGAO ESPECIAL OU INCLUSIVA

AREA DE ATUACAO 4: EDUCACAO MATEMATICA E AREAS AFINS

AREA DE ATUAGAO 5: ENGENHARIA DE COMPUTAGAO E AREAS AFINS

AREA DE ATUAGAO 6: ENGENHARIA DE PRODUGAO E AREAS AFINS

AREA DE ATUACAO 7: LETRAS, LINGUISTICA E AREAS DE LINGUA INGLESA

AREA DE ATUACAO 8: LETRAS, LINGUISTICA E AREAS DE LINGUA PORTUGUESA

AREA DE ATUACAO 9: MATEMATICA E AREAS AFINS

AREA DE ATUAGAO 10: PEDAGOGIA

AREA DE ATUAGAO 11: GERAL

*N3o havera reserva de vaga para provimento imediato.

LG: lista geral

PCD: pessoa com deficiéncia

UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SAO PAULO (UNIVESP)
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAGAO, POR PRAZO DETERMINADO, DE

SUPERVISORES PEDAGOGICOS

EDITAL N2 03/2025 — UNIVESP, DE 21 DE MARCO DE 2025

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

INSCRITOS
LG

25

13

13

13

12

58

21

41

240

448

DEMANDA
LG

4 6.25
4 3.25
3 2.33
3 4.33
4 1.25
4 3.25
3 4.00
3 19.33
3 7.00
3 13.67
15 16.00
49 -

Campus Universitario Darcy Ribeiro

INSCRITOS
PCD

1 1
0 1
0 *
1 *
0 1
1 1
0 *
0 *
0 *
0 *
5 1
8 5

Edificio-Sede Cebraspe

Asa Norte

Q’—/f Cebraspe

DEMANDA INSCRITOS
PCD TOTAL

1.00 25 5
0 13 5
0 7 3
0 13 3
0 5 5

1.00 13 5
0 12 3
0 58 3
0 21 3
0 41 3

5.00 240 16
- 448 54

Brasilia/DF CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488

DEMANDA
TOTAL

5.00

2.60

2.33

4.33

1.00

2.60

4.00

19.33

7.00

13.67

15.00

www.cebraspe.org.br



